
Příloha objednávky č. Obj-574/23

Objednatel: Plzeňský kraj, IČO: 70890366
Zhotovitel: S cale social, s.r.o., IČO: 08104930
IDDS : 6bj3v9w

Podmínky objednávky:

1) Předmět objednávky: správa sociálních sítí Zdravá krajina v období 4-12/2023 
(dále také „dílo“).

V  následujícím rozsahu:

Aktivita Počet hodin Hodinová sazba (v Kč) Celkem (v Kč bez DPH)

Tvorba obsahu na 
Facebooku (min. 
75 postů)

45 1 000 45 000

Tvorba obsahu na 
Instagramu (min. 
75 postů a stories)

50 1 000 50 000

Tvorba R eels 
(min. 18 R eels)

40 1 000 40 000

S práva reklamy 30 1 500 45 000

Grafické práce 60 500 30 000

R eklamní náklady - - 45 000

Celkem 255 000

2) Celková cena díla na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem činí 
255 000 K č bez DPH, tj. 308 550 K č včetně 21 % DPH. Zhotovitel je plátce DPH. 
Částka bude vyplacena na základě tří (3) vystavených faktur zhotovitelem:

- 1. zálohovou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit do jednoho 
měsíce od zveřejnění akceptace objednávky v R egistru smluv, a to 
ve výši odpovídající 30 % z celkové ceny díla včetně DPH,

- 2. zúčtovací fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit za řádně 
provedené dílo za období duben - listopad, a to ve výši odpovídající 
90 % z celkové ceny díla včetně DPH se započtením již první 
uhrazené zálohové faktury. Tato faktura musí být doručena do sídla 
objednatele nejpozději do 15. 12. 2023 se splatností min. 14 dnů,

- 3. zúčtovací fakturu s doplatkem je zhotovitel oprávněn vystavit 
za řádně provedené dílo za měsíc prosinec, a to ve výši odpovídající 

Stránka 1 z 2



10 % z celkové ceny díla včetně DPH. Případná korekce částky bude 
zúčtována podle skutečně odvedené práce na základě dodaných 
měsíčních výpisů činnosti zhotovitele.

3) První a třetí faktura musí být doručena do sídla objednatele se splatností min. 30 
dnů ode dne doručení objednateli. Všechny tři faktury musí obsahovat nezbytné 
náležitosti účetního dokladu.

4) Termín plnění: do 31.12. 2023.

5) Kontaktní osoba objednatele:    (telefon    
e-ma  ,    
odbor   

6) Zhotovitel se zavazuje kontaktní osobě vždy k poslednímu dni v měsíci odevzdat 
vyplněný výkaz činnosti, který je přílohou této objednávky. Výkazy činnosti dodané 
objednateli jsou podkladem k ověření správnosti a oprávněnosti fakturace.

7) Odpovědnost za škody vzniklé při plnění předmětu objednávky nese zhotovitel.

8) Zhotovitel poskytuje objednateli neomezenou licenci (co do množství, teritoria či 
jiného omezení) ke všem způsobům užití po dobu trvání autorských práv 
k předmětu objednávky. Odměna za poskytnutí licence k předmětu objednávky je 
zahrnuta v ceně uvedené v této objednávce.

9) Objednatel je povinen zveřejnit uzavřenou objednávku v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 S b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, nejpozději do 30 dnů od její akceptace (přijetí) 
a doručení zpět do sídla objednatele. Zhotovitel výše uvedené bere na vědomí.

10) Zhotovitel svým podpisem stvrzuje, že objednávku přijal a zavazuje se splnit její 
podmínky. Akceptaci objednávky včetně její přílohy je dodavatel povinen 
bezodkladně zaslat zpět objednateli prostřednictvím datové schránky Plzeňského 
kraje: zzjbr3p k     odbor životního prostředí KÚPK.

Za zhotovitele:

U ......dne

jméno a příjmení oprávněné 
osoby zhotovitele

(vyplňte hůlkovým písmem či vložte

kvalifikovaný či uznávaný elektronický podpis)

Stránka 2 z 2


